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西安铁一中高2023届
卢奕菲

在铁一的六年，我的知识得以丰富，能力得以提升，思考的
深度和广度也得以提高。这里不仅有知识丰富的课堂，循循善
诱的师长，更有活泼友爱的同学，精彩纷呈的活动。学子讲堂、
名师讲座、竞赛拓展，遨游知识的海洋，我们对学习的热情之火
烧不尽；艺术节、达人秀、商贸集市，徜徉书本之外的世界，我们
全面发展的信念更加坚定。在铁一的磨砺、坚持、责任与担当，
无不使我受益，无不被我铭记。

西安铁一中高2023届
王昱昊

六年时光中，无论是我还是我们，都或多或少地在这里留
下了自己的印记，但更多的是，铁一改变了我和你。六年铁一，
让我们不甘于平庸，不沉湎于低俗。在面对考验的抉择时，在
用力与坚守求应然之理、做分内之事时，在鲜花和热泪的交映
中，回答着“我们是谁，我们想成为谁”的问题。更重要的是，当
蓦然回首时，你我会发现，没有什么比我们内心的信念更加真
切，没有什么比我们内心的力量更加坚韧。
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打造成才“立交桥”：与实力相约，攀登向上
“素质与成绩兼优，全体与全面并重”。多年来，西安铁一中高考成绩逐年

攀升，不断突破。五大学科竞赛成绩突出，名列前茅；学生每年获数十项国家发
明专利；参加各级各类科技创新、艺术体育等赛事，学生获奖人数及等次均居全
省第一。学校积极构建立体交叉的培养模式，为每个孩子开辟不同的“跑道”，
最终让每个孩子都能成为更好的自己。
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向真而生，向善而立，向美而

行。铁一赋予每个学子的是影响一

生的综合能力和品格修养。学校以

多元课程启迪智慧，以特色活动塑造

品格，使每个学生得到适合的教育，

让每个学生全面发展。学校致力于

培养富有家国情怀，有责任担当的优

秀学子、国之栋梁。在铁一，所有学

生都能够得到最丰厚的成长滋养。

搭建多元成长平台：与素质相约，全面发展

铁一第62届体育节

多
元
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程

参与河北卫视《我中国
少年》节目录制

男篮获2022-23 Jr. NBA
校园篮球联赛陕西站冠军

文科周——成语诗词大会

高2023届毕业典礼暨
十八岁成人礼

铁一第15届科技节 “青春就这YOUNG”达人秀

来铁一，总有一种向上的力量，让你不断超越，勇于攀登。 来铁一，总有让你学习的榜样，带你乘风破浪，追逐梦想。

一样的世界，不同的视界。家国情怀，国际
视野，铁一学子用自己的方式融入世界，卓尔不
凡。学校全方位、宽领域、多层次地加强国内、国
际交流与合作，努力拓展办学空间，创新国际教
育模式，为学生成就精彩的人生奠定坚实基础。
这就像一趟通往成才的列车，从“0到1到N”的
成才路径，你的未来由你自己做主。

西安铁一中西安铁一中
解锁你未来的第解锁你未来的第N+N+11种可能种可能

拓宽多维成才路径：与世界相约，追逐梦想

地址：西安市友谊东路120号
网址：http://www.xatyz.com

红色研学旅行

美国综合性大学
斯坦福大学
耶鲁大学
范德堡大学
布朗大学
莱斯大学
圣路易斯华盛顿大学
康奈尔大学
加州大学伯克利分校
加州大学洛杉矶分校

录取人数
1
1
4
3
3
1
6
10
5

西安市铁一中学代码：010118
西安铁一中国际合作学校代码：010128
西安铁一中滨河高级中学代码：010618
西安铁一中陆港高级中学代码：010617
西安铁一中金湾中学招生代码：010543
西安铁一中湖滨中学招生代码：010924

2021-2023录取榜单（部分）
英国

牛津大学
帝国理工学院
伦敦大学学院
伦敦政经学院

录取人数
2
12
36
1

其他国家和地区
加拿大多伦多大学
澳洲墨尔本大学
澳洲悉尼大学
瑞士洛桑酒店管理学院
爱尔兰都柏林大学
意大利国际社会科学自由大学
新加坡国立大学
中国香港大学
中国香港中文大学
日本早稻田大学

录取人数
98
5
13
4
2
3
4
5
1
2

美国文理学院/艺术学院
斯沃斯莫尔学院
波莫纳学院
明德学院
史密斯学院
罗德岛艺术学院

录取人数
1
1
1
1
1

招生电话：029—83229236 83229298转8812、8835、8836
国际课程班招生电话: 18729026701 15771750197

第一届学生代表大会 明星班干部评选

物理实验
研究

航模课

《有趣的经济学》 《直播电商经济学与乡村振兴》

新闻摄影分享会

铁一学子斩获2022VEX
机器人世界锦标赛冠军


